$434.849.995.673 (Cuatrocientos treinta y 
cuatro mil ochocientos cuarenta y nueve 
millones) 

Inversión 
Departamento y 
municipios 

$31.350.177.498 (Treinta y un mil trescientos 
cincuenta millones) 

El valor de la inversión de los subproyectos 3 y 4 fue de ciento veintisiete mil 
doscientos treinta y cinco millones de pesos ($127.235.000.000), El proyecto fue 
realizado por la Empresa Colombiana de Petróleos (ECOPETROL), como 
contratante: 

Con este proyecto se va a beneficiar una población de 974.764 habitantes 
distribuidos por grupos etarios así: 

Primera Infancia de 0 -- 5 años 87.325

[...]

(cuatrocientos doce millones 

seiscientos veintiséis mil) 

Interventoría:  COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO PROFESIONAL EN 
ESTUDIOS Y SERVICIO TECNICO AMBIENTAL (COOPROCONAS). 

Valor del contrato:  
Cofinanciación: 

Fondo de Compensación Regional $32.600.000 
TOTAL $32.600.000 

(treinta y dos millones seiscientos mil) 

2 Contratista: CONSORCIO DISEÑOS RURALES SAN CAYETANO. 
Contrato de Consultoría: ESTUDIOS Y DISEÑOS PARA LA CONSTRUCCIÓN DEL 
SISTEMA DE ACUEDUCTO DE LAS VEREDAS TABIRO, GUADUAS, FLORIDA, 
URIMACO Y PUENTE ZULIA DEL MUNICIPIO DE SAN CAYETANO, NORTE DE

[...]

TOTAL $307.247.290 

(trecientos siete millones doscientos 
cuarenta y siete mil pesos) 

Interventoría:  COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO PROFESIONAL EN 
ESTUDIOS Y SERVICIO TECNICO AMBIENTAL (COOPROCONAS). 

Valor del Contrato:  
Cofinanciación: 

SGP. DPTO. $24.604.800 

TOTAL 
$24.604.800 

(veinticuatro millones seiscientos 
cuatro mil ochocientos pesos) 

Año 2021 

3 Contratista: UNIÓN TEMPORAL DISEÑOS JUANFRIO. 
Contrato de Consultoría: ESTUDIOS Y DISEÑOS OPTIMIZACIÓN SISTEMA DE 
ACUEDUCTO RURAL DEL CORREGIMIENTO DE JUAN FRIO MUNICIPIO DE 
VILLA DE ROSARIO. Este proyecto se encuentra en el Ministerio de Vivienda

[...]

SGP Mpio. $100.000.000 

TOTAL $374.949.960 
(trecientos setenta y cuatro millones 

novecientos cuarenta y nueve mil 
novecientos sesenta pesos) 

Interventoría: LILIANA CAROLINA DURAN BARBOSA 

Valor del Contrato:   
Cofinanciación: 

SGP Dpto. $29.869.000 
TOTAL $29.869.000 

(veintinueve millones ochocientos 
sesenta y nueve mil pesos) 

7 Contratista: UNIÓN TEMPORAL ICOTA 2022 
Contrato de Consultoría: Estudios y Diseños sistema de alcantarillado Sanitario 
y Planta de tratamiento de aguas residuales vereda ICOTA Mpio. De Cácota, y 
Estudios y Diseños para la optimización de algunos tramos de la red de